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GOMPERSILAISUUS SY 
VIMMASSA ALENNUS- 

TILASSAAN

naan lu isunu t samaten kuin A- 
m erikan Sosialistipuolueelta, 
joka nykyään on luvannut kul- 

. .. takellon palkinnoksi sille kaun-
T odiste ita  on taas saatu, e ttä  »¡järjestölle, joka eniten  hank- 

A m encan Federation  of Labor kii parin  kuun aikana jäseniä

•egon,
879.

liiton  toim eenpaneva neuvosto 
ammentaa katsantokantansa ma- 
ilm ankysym yksissä National Ci­
vic F ederation ilta  — jossa use­
at A. F. of L. liiton johtom errat 
ovat jäsenenä.

Gom persin m asiina ju lkaisi 
taas äskettäin  m itä ruokottp- 
mimman hyökkäyksen V enäjän 
neuvosto-valtaa vastaan, ja  m er­
kittävä on, e ttä  se oli vain suo­
ranainen to isin to  Civic Federa­
tionin  sih teerin , erään Ralph 
Easleyn aikaisem m in ilm aise­
masta kannasta. Tiedäm m e Ci­
vic Federationin muodostuvan

Raivaajan yhtiökokous
“Raivaajan” johtajien viimeai­

kaisesta anna-mennä ohjelm as­
ta, mikä W aukeganin kokouksen 
jälkeen on erikoisena sairaloi- 
suutena ilm ennyt, saattoi jo e- 
tukäteen arvata, etteivät he tu ­
le härkäpäisyydessään keinoja 
valitsemaan lähestyvässä yh tiö ­
kokouksessa pidättääkseen “Rai

puolueeseen suorittam aan köy 
hälistön vallankum ousta!

Suomen sos.-dem. puolueen 
m yötätunto isuus V ienin . kon­
ferenssia kohtaan, m uuten to ­
teaa, e ttä  “neljännen” kansain­
välisen perustam ispuuhassa o- 
vat m ukana selvät noskelaiset- 
kin huolim atta keskustasosialis- 
tien  näennäisestä riidasta  jä lk i­
m äisten kanssa. “Suomen Sosia­
lidem okraatti” nim. on avoimes­
ti äärim m äisen oikeiston, Schei- 
dem annien, B rantingien, R euj 
naudelien ja  H endersonin kan­
nalla, joskin on luovinut aina

YHTEISKUNNALLISIA JA VALTIOL­
LISIA VIRTAUKSIA ULKOMAILLA

Sinovjewin kirje Amsterda- i°itÄ °letto  »yytäneet m eitä vaataan, 

min ammatillisen Inter­
nationalen johtajille

p“ kku/ .e ,” a: korporatsionien ta rp « n  vaatim usten m ukaan
paam ieh.sta ja am m atti-tyonjoh- keskustalaispurjeillak in . To- 
ta jista . H erra t Gompers ja  dellista  a o leellista eroa ei kes.
2 ., kus'ä la « te n  ja  äärim m äisten oi-
vat veljellisesti ajatuksiaan Ci- keisto laisten  välillä olekaan 
VIC Federationin  jäseninä.

rnoina ei voida koskaan a se tta a  ky- tykseen . M äkelä kumminkin 
see n a la lse k s l.»' E tte i koskaan rad i­
kaalisten  työ läisten  tyytym ättöm yys 
pääse ho rju ttam aan  heidän valta-ase­
m aansa. — Niin, m u tta  varuste lu  on 
jo tu rhaa . E ivät tie to ise t ty ö lä ise t 
en ää  tahdokaan  asem aanne h o rju ttaa .
He Jä ttäv ä t te idä t. J ä t tä v ä t  te id ä t 
ja  likasen politiikkanne jo lla  o le tte  
liiaksikin  kauan onn istuneet joukko­
jam m e sokaisem aan.

Chicagon osaston eronneeksi 
töstä. Muita järjestöön kuuluva 
sastoja on hänen luettelossaan ?  
nosha,« W is.; Grand Rapidg 
Collinsville, Conn.; Daisytown, p , 
Cleveland, Ohio; Troy, N. H.; \vJ?' 
Ohio; Lanesville, Mass. Nämä k S  
osastot ovat suurella enemmisJ ?  
päättäneet jäädä S. s. Järjeĝ ? 
mutta Herra Mäkelä silti selittää?  
den eronneen järjestöstä.

Yksi m erkillinen seikka meil|e 
jastuu , tarkastellessam m e yiem^S 
olevaa taulukkoa. Kun lasketaan o? 
teen  niiden osasto jen  jäsenmäärä L 
ka ovat e ro n n ee t järjestöstä, saaninu 
3,306, joka on noin yksi kolmas 0 - 
S. S. Jä r je s tö n  koko Jäsenmäärästä 
S itten  kun tarkastam m e järjestö»» 
eroam isäänestystä , huomaamme etu 
1,012 jä se n tä  on äänestänyt sen poo. 
lesta  e ttä  e ro taan  S. S. Järjestöstä u 
202 eroam ista  vastaan. Tämä 33m 
jäsen en  ero ttam inen  on siis tapahto. 
n u t hyvin pienen vähemmistön p& ! 
töksellä. Tyypillinen oikeistolainej 
näy te  dem okratiasta . Vähän yli !a. 
hannen jä se n tä  sanoo kolmelle tnlm. 
nelle jäsenelle  e ttä  te ette enää 
kuulua S. S. Järjestöön. j a vaikk» 
o te tta isiin  huomioon nekin osastot 
jo issa  äänestys selitetään tapahu 
neetj yksim ielisesti ja  lasketaan ^, 
den koko jäsen luku  kannattamaan ». 
roa S. S. Jä rjes tö stä , niin sittenkin 
olisi tu loksena se e ttä  pieni väheg 
m istö h ärkäpäisesti päätti erottaa ji«. 
je s tö s tä  yli kolme tuhatta jäsegtl 
K eskusvirastoon on saapunut väli- 
tuksia  useilta  paikkakunnilta, etti 
o ikeisto laiset kaikellaisilla maiinoimj. 
silla ovat e s tän ee t radikaalisenmm 
jäsen istön  äänestäm isen. Useilla paik­
kakunnilla on äänestäm inen toimitet­
tu  niin k iireesti e ttä  jäsenistöllä g 
ole o llut tila isu u tta  tutustua kysr- 
m ykseen. Onpa silläkin tavalla toi­
m ite ttu  äänestyksiä , e ttä  jos äänestää 

j osaston jä rje s tö s tä  eroamista vasu«» 
joutuu  au to m aattisesti pois osastosh 

! Jäsen istön  oikeuksia on lukemattomil­
la tavoilla ra jo ite ttu  ja tykkaniäa 
kie lle ttykin  ja  p idätetty . Kaikki tä­
mä kuuluu siihen m usta terrori tak­
tiikkaan , m itä  raivaajalaiset ovat ij 
pitem m äh aikaa harjoittaneet toisin 
a ja tte lev ia  kohtaan.

V ähentäm ällä  edustaja kokouka« 
aiku isesta  jä sen m ääräs tä  eronneitten 
osasto jen  jäsenm äärän  jäisi sen las­
kun m ukaan jä rjestö n  jäsenmääräksi 
5.694. L askem alla tähän lisäksi uu­
sien osasto jen  jäsenm äärän joka ;• 
lem pänä olevan taulukon mukaan m 
555, tulisi jä rjestö n  jäsenmääräksi 
6,249. Täm äkin jo olisi hyvin sinri 
enem m istö, verra ttu n a  oikeistolaista 
m ukana kulkevien osastojen jäsen- 

! m äärään , joka on kuten sanottu 3.3W,

kaikki ne palvelukset, joita teette  
m aailm an-im perialism ille, vahvistavat 
vain K olm atta Internationalea, ja te ­
kevät sen, että I päiväksi toukokuuta  
kutsutusta kongressista m uodostuu  
suurem ipoinen.

K irjeessänne oli erä« käytännölli­
nen ehdotus. T e ehdotatte antavan- 
ne järjestöllem m e yksityiskohtaisen  
selostuksen  työstänne m olem m inpuo­
listen etujen pohjalla. T untuu siltä, 
kuin m ielisitte ryhtyä yksityiskohdin  
keskustelem aan teidän ja m eidän p e­

Se tapah tu i aivan F itchburg issa  
helm ikuun 20 päivänä 'Lyric-teatteris- 
sa, jossa  v ä ite tään  olevan Istuim ia 
lähes 1,000: He hengelle, oli a lak e rta  
jo tenk in  täysi. Hyvin a lhaise  narvi- 
on m ukaan oli tila isuudessa  noin 500 
henkilöä. E ttä  täm ä oli m ahdolli­
nen kovan lum im yrskyn va llite ssa  jä  
vaikka liikkeem m e R aivaaja  ei m ak­
sun edestäkään  o ttan u t ilm otusta, uu­
tise s ta  puhum attakaan , o so ttaa  tila i­
suus s itä  h a rra s tu sta , m ikä paikka

Täm än vuoden alussa aai 3 innen 
kansainvälisen toim eenpaneva komi­
tea vastaanottaa Am sterdam in am m a­
tillisen internationalen joh toh en k ilö il­
tä kirjeen, jossa tehtiin erinäisiä es i­
tyksiä. K irjeeseen on annettu seu- 
raava vastaus:

“Herra Jouhaux'lle, Parisi, ja her­
roille , Fim m en ja O udeguest, A m s­
terdam .

H yvät herrat!
O len saanut kirjeenne jonka olette  

m inulle lähettäneet am m atillisen A m s­
terdam -Internationalen puolesta, ja 
pyyntönne mukaan lähetin sen edel­
leen K olm annen Internationalen to i­
m eenpanevalle kom itealle. Te se li­
tätte puhuvanne ei enem pää, eikä vä­
hem pää, kuin 30 m iljoonan järjes­
tyneen  työläisen puolesta. Sallikaa  
m inun epäillä tuota, hyvät herrat. 
Teillä on sam anlainen oikeus sanoa

Gom persin m anifestissa vali­
tetaan neuvosto-vallan “tyranni- 
m aisuutta” ja o le tettua “työvä- 
en jo h ta jien ” vainoa Venäjällä. Ta.. ,,
Täm än yhteydessä on mielen- • ,tava an., lKauPung lsta  Vie- 
k iin to ista panna m erkille, e ttä  ? lst.a on lähetetty äskettäin Un- 

yaajan” edelleenkin itsekkäiden H orthyn  h irm uhallitus U nkaris- „ ln, taantum uksen toim ista, 
m ielijoh teittensa palveluksessa, sa Europan im perialistien myö- Ranskan , m yötävaikutuksella P'4' “''« "" ' "’■boon.n f u c y n e e n  
••Raivaajan" oma m enettely  t t - ' « v a ik u tu k se lla  on jouko tta in  se?.raava kuvaus, joka selvästi kul" Ml" '-
kasi, että  yhtiökokouksessa op-1 m urhannut U nkarin am m attiyh- Dal,astaa d e m n fc r« » . . . .  • u ™  r .n  ■»'»'■> p o rv .m - t..  
portunism ia vastustava aines d istysm iehiä; e ttä  Am sterda-
pääsee enem m istöksi. Tämän min keltainenkin am m atillinen
ovat Syrjälä ja kurapp. itsekin  in ternationale vaivautui teke-

RANSKA JA UNKARIN 
TAANTUMUS

paljastaa “demokraattisen*” Rans 
kan kaksinaam aisen pelin mo­
narkian palauttam iseksi U nka­
riin  :

tun teneet ja tietäneet. Sisukas mään sen johdosta v asta lauseen '., Br/ttilä in e n  sotilaslähetystö

po rva ns-tasa vallan  
presidentillä, joka niinikään on lu ­
keutunut ja kait yhä vieläkin lukeu­
tuu sosialisteihin, on oikeus puhua 
niiden 40 m iljoonan puolesta, jotka

itsekkäisyys ei kuitenkaan an­
tanu t niin paljon m yöten, että 
olisi kunnon m iesten tavoin as­
tu ttu  avoimeen leikkiin  ja  vas­
taano tettu  se mikä tuleva oli.

% julisti Ju E  saartotilaan ilm oitti »uonnottain Lontoo- k““1“. - ‘
. ,  T T — _ ____ _ • • 1 n t l h l i a  S a k e a n  k a n s a n  r\ts«w-

(tosin  vain paperilla) samalla
kun Am erican Federation  L a­
bor liitto  pysyi äänettöm änä 
Se ei ainoastaan pysynyt äänet

T ieto isuus asiansa onttoudesta tömänä, vaan erosi Am sterda- 
ja  väärälle tie lle joutum isesta min liitosta  ju u ri tämän “rad i­
on ajanut heidä* ’ *
pätoivoisuuteen
panee a lttiik si kaikkensa viimei
sen pelin varaan. Pelissään o- on of Labor liiton joh to  olisi 
vat Raivaajan herrat ny t pan- m illoinkaan kohottanut ääntän- 
neet a lttiik si kaikkensa — ulie- sä vastalauseeseen, kun amma- 
huutensa, kunniansa ja  senkin tiilisen  liikkeen joh ta jia  on ka- 
maineensa, mikä heillä entises- p ita lis tien  taholta vainottu  jos-
sä toim innassaan köyhälistöliik  sain maassa. Onko koskaan , TT - *
keessä on saattanut olla. U iko-(kuultu  A F  of L n johdon lii- lue Habsburg tert-taka isin  val- 
kultaisesti ovat he tähän asti kuttaneen edes p ikkusorm eaan! ta?n saattam iseksi. Y lim ystö 
kaikkien opportun istien  tavalla unioveljen Thomas M oonevn tekee t3SSa tarkoituksessa liit- 
tah toneet puolustaa “puhtaan puolesta, jonka kapitalistit aikoi- toa te rro ris tis ten  ainesten kans- 
kansanvallan' oppia m utta kun vat h irtä ttää  tai kuultiinko hei-

S  ‘.T i ä ä" Protesteeraavan M oyerin,

seen, e ttä  U nkarin  arm eijan Ebertil!a puhua Saksan kansan Puo- 
m iesluku nousi ainoastaan 28 ,- 'le8ta’ Ei’ hyvat herrat! Ny* ette 
ooo, vaikka rauhansopim us sai- enäa voi ketaan pim ittää. Todelli- 
lisi 35,000 m iehisen arm eijan. nen as,anlaita on- ettette te puhu noi- 
M utta myöhemmin on todettu , den 30 mi,ioon»n työläisen nim essä, 
e ttä  ennen sotilaslähetystön  s a a - 'Te edustatte pientä am m attiyhdistys-

ut heidät uhkapelurin  e- kaalisen” m enettelyn takia. PurP is.ta oli suurille  joukoille byrokraatt,en i°ukk,ota- J°ka kaikissa- paneva kom itea, että  
isuuteen, joka sokeana. M yöskään ei ole tod istuksia  ole- annettu  lomaa- Esim ? tärke,mmi88ä kysy7 yk8,88ä1..tukee ja !™k. I päivästä lähti

* ! 1 • < _ • 1 t •• • * A/T 1 m  1. m .. —. — - —-  T • R11 f t A ¿4 no r va n lii nk k aa txzriläiaicx vne. • • • • « .
massa, että  Am erican Federati-

he ¡na,a,lanu,eh sik si pohis.vallan  P ettybonen ja H ayw ood.n puo- 
m telistch jo iks., jo tka etukäteen lesta . kun paäoma hommasi Hhei.
ovat sopineet poliisin kanssa ta h irtto lavalle unionistisen toi- 
saadakseen itselleen suojelus ; „un tansa vuoksi? 
ta  työläisten  jä rje s ty n y ttä  e- V enäjään nähden A. F. cf 
nem m istotahtoa vastaan. | L :n  johto  asettuu  kansainväli-

Olkoon Raivaajan kohtalo mi- scn pääoman rinnalle toistaes- 
kä hyvänsä, jääköön se Syrjä- saan kapitalistisen sanomaleh

M iskolcin kaupungissa oli SO- auttaa porvariluokkaa työläisiä vas- 
tilaa t lähete tty  kolmeksi päi­
väksi puuhakkuutyöhön vuoris­
toon.

K errotaan, e ttä  B udapestissa 
on peruste ttu  suuri legitim is- 
tinen (kuningasm ielinen) puo

taan. K irjeessänne pyydätte, että 
josk in  arvostelem m e teidän nykyistä  
kantaanne, olisi meidän kuitenkin e- 
dellytettävä, että tarkoituksenne ovat 
rehelliset ja että teitä elähyttää va ­
kava halu palvella työväenluokan etu ­
ja. H uolim atta siitä, että tahtoisim ­
me olla m yötäm ielisiä, on m eidän ikä­
väksem m e sanottava, ettem m e voi 
tuohon pyyntöönne m yöntyä. V ar­
m aankin löytyy  keltaisessa A m ster- 
dam -lnternationalessanne johtajia, jo t­
ka työskentelevät omaa voittoa p y y  
täm ättä, jotka tosiaan uskovat ed is­
tävänsä työväenluokan asiaa. M ut­
ta niillä aineksilla ei suinkaan ole  
vaikutusvaltaa A m sterdam -lnternatio-

sa. K reivit A ndrassy ja Appo- 
rtyi, jo ita  on p idetty  vapaam ie­
lisinä politikkoina, ovat l ii tty ­
neet H eijakseen ja  “heräävien 
magyaarien” johtajiin. Juu ta lai­
set pakoitetaan vainojen uhalla 
liittym ään puolueeseen. A nd­
rassy on' saanut Sveitsistä SUU- nalen johtoon . Kelpo m iehet sellai 
ria  summia käytettäväkseen? 8et kuin A lbert Thom as, Jouhaux, ’’e*11 tuota vastausta, silla kasitäm - 

' ...................* ....................  ' • * me m iten vaikeassa asem assa olette.

riaatteista. Sallikaa m inun .sanoa 
teille, hyvät herrat, että  K o lm a n n en ,.
Internationalen to im e e n p a n e ,, komi- | k “nlam m « väestö llä  on tu tu s tu a  va- 
tea o„  tehnyt .e n t .e v e u  y k .im ie li .e u ! a' ' nm^ l“ llik k ee8 een ' T ilaisuudessa 
päätöksen:

K om m unistisen Internationalen to i­
m eenpaneva kom itea, sam oinkuin
kansainvälinen am m attiyhdistysneuvos- ... ,
t  . . , . , , , ton uuteen  osastoon. N aista  suuri
to on minun ehdotuksestan i yksim ieli- „ _ . . . . ...............  , . I osa ollen kuuluvia Saim aan .to is ta i­
sesti päättänyt ryhtyä avoim een väit- , t.  , , ... . , . ,. , », , . seksi. Kun halu llise t vahv istivat ai-
telyyn kanssanne. Vallan hyvin tie- , _  ,... ...... . y . kom uksensa n im ik irjo tuksillaan , voi
däm m e, m iten vähäinen on vaikutuk-. _  asia llisesti k a tsoa  osaston peruste-
senne proletaarisiin joukkoihin . T oi- ... , .... .. , tuksi 150 jäsenellä . E nsim aisessa
saalta on vaikutusvaltanne porvariin- . , , , , . ., ............ „ . r- osaston kokouksessa, kun  v arsinai­
sissa  h a llitu sp iire issä  m elk o in en . Em - „„  , , i -  « .  ••, ....... ..., . nen to im inta tulee jä rje s te tty ä , onm e h etk eä k ä ä n  ep ä ile , e tte ik ö  Jou- . ... ........., . . .. . . . . .  ... J : tuo jä sen m äärä  nouseva tun tuvasti,haux voisi vaikuttaa M illerandiin, jo a 1 , ,

j  ..........  _ . . J a voimme vakuu ttaa , e ttä  vanhoilli-pidettaisnn toivottavana, että K orn-1 , . .. . .  . . . . , suuden m uun  F itchburg issa  on al-
m um stisen in ternationalen  puheen ioh- ,
a - D • • , . 1 k an u t m urtum aan. — A ntaa sen nvttaja tulisi r ariisnn avoim esti keskus- , . ,
. i : k • , • vain m urtua. Toivokaam m e, e ttätelem aan Jouhaux n kanssa, ja var- . , .

j  i t l m ahdollisim m an moni soaistu  toverimaan saada aikaan lupa tuohon. On I , , , . .
k««;« , j  . , . . .  ... «i . huom aisi a jo issa  o ikeisto laisten  joh-

ta jien  kavalan politiikan heidän joh ­
taessaan  työläisiä  vastavallankum o­
uksellisille teille.

oli päänum erona oh jelm assa puhe 
j Vilho Bom anilta. T ilaisuudessa  il- 
m ottau tu i 150 henkilöä haluavansa 
liittyä  Suom alaisen S osia lis tijä rjes

saattaisi saada sam an aikaan Englan- f 
nissa ja Troelstra H ollannissa. Siispä 

■ ehdottaa lii  Internationalen to im e en -:
suunnilleen hei- 

ien valm istettai- ( 
siin avoim ia keskustelutilaisuuksia Pa-i 
nisissä , Lontoossa, A m sterdam issa ja 
m uissa Europan pääkaupungeissa.

T eille  hyvät herrat, ei käyne vai-1
keaksi vaikuttaa siihen suuntaan, että
ehdotuksem m e hyväksytään. Saisitte
varm aan apua K ansainliitolta, joka
on niin m yötäm ielinen teille, ja kan- i Z”. . . .  , ’  . , I H uolim atta nykyään va llitsevastasainvaliseita tyotoim xstolta, joka on * n -  , . .i j .  ............ , i , . . teo llisuuspulasta  ja  o ikeisto laisten
y h d istävän ä  renk aan a k elta isen  A m s -1 ,
, j  . . . . . .  , I p rovoseerauksesta  varm istuu  S. S.
terdam -Internationalen ja K an sa in lii-: t  - ■ .  - . . .  ..» -i n-' d  i J Jä rjes tö n  asem a päivä päivältä. Hai­
ton välillä. Punnitkaa tuota niin pian ,i , , ,,. .. . p vaajassa  on ennusteltu , e ttä  S. S. Jär-
kuin  m ah d ollista  om assa  p iir is sä n n e ,1
t. s. A m sterdam -Internationalen by­
rokraattien keskuudessa ja pohtikaa  
kysym yksiä porvaritasavaltojen ulko- 
ja sisäm inisterin kanssa. Sitten vas­
tatkaa m eille. öd o tam m e k ärsivä!->

Hän tahtoo m uodostaa suuren !kuiil- a»hettäin k uollut Legien, kuin 
J— « v u u  se  o y t  ja -  tu sn o m aten - p u o lu e e n  a k  t  aSe S te t tu ia  i englantilainen entinen m inisteri H en-

lan itsekkäiden pyyteiden pai diston ruokottom ia valheita. Se n  V, • J . , , , c s teu u ja  l  v  j  u  -r ix •• , Toukkoia v o idakseen  k ä v t t ä ä  h v -  derson- kuln V andervelde, Troelstra,vehjaksi tai et, joka tapaukses- ; on vaipunut m in syvälle alen- < ,  wj«* vuiudKbeen Kayttaa ny'  R
sa on selvää, että  Raivaajan joh- Ì nustilaan kuin työväenvirkaili- M -° °  ls.ta  tila isuu tta! /  .  U C’ t f r - :  T” 3
tajien  m enettely tässä y h tiö k ö -: jä t konsanaan voivat. Ja  tä ssä !” ? S * '"  V. , saua t t a m ‘- ’ ? “?  ”  “  T
kouksessa riistää  heiltä viimei- alennuksessaan he tu levat ol<v'Seksl;  H arjo ite taan  k i.ho tusta  " O „ „ .h d o to n u
senkin luottam uksen, m itä -o v a t1 maan, kunnes A m erikan työvä-: ? ,t.a.ten K relka" kun.ngas Kons >• '«•
voineet omata joidenkin h ar-,es tö  oppii tuntem aan ketä he . ‘ S1̂ k k ” "  Ja « 'i t e -
haanjohdettu jen  m utta rehellis- ovat — joukko korkeapalkkaisia ’• u  ln tto laiset myonty- 
ten  työläisten  joukossa. Vai- am m atti-työnjohtajia , joiden 0̂S H aPsbur8,t kerran ovat 
veu tunut köyhälistö éi jaksa päämääränä on pysyä virassaan VaT aS®a: . . .
koskaan käsittää miksi on vält kunnes kapitalistiluokka löytää . ...e^ ltl.r^ 1,?t.lnei! ,PV°. ue to *vo°»
täm ätöntä julm an poliisikapu- heille toisen jopin, käyden vai- etta  Za a . a PuhkeiSi sota Neu- ................
laan turvautum alla .tukahuttaa hetaistelua työnantajia  v as taan ?vosto Venäjän kanssa ja  Euro- ais,< mita teetfe 
jä rjestyneiden  työläisten  enem- jo tka eivät m illään tavoin uh- ^aar!tUmiÌ?_2arVltS1SÌ V n ka- 
m istötahto. , kaa näiden v irkailija in  etuja.
¿  -Saapuneista sähkösanom ista rittav a t e ” ‘io h ta H e n ’’ Sk o  lu s c a  J^ansi-L znK arm
prnenee, että  vasemmistoainek- ' ettaessa ^ puhta’an>J> ja  Jyksinke? j  ^ k ie H o s s a .  Budap 
lilla  oli sääntöm ääräinen enem- • • J y RS‘i1Kcr 1------ --  ’ • -

s. s. järjestöI
Tilanne S. S. Järjes- 

. •• •• tossa

(jestö , itsenäisenä, ei kestä  k u u k au tta ­
kaan; e ttä  se h a jaan tuu  heti kun se 
p ää ttää  ero ta  Sosialistipuolueesta  ja  
e ttä  joukot jä ttä v ä t sen heti kun se 
irtaan tuu  “A m erikan työväenliikkees­
tä ’’, S. S. Jä rjes tö n  joukot ovat vas­
tannee t noihin väitte isiin  kunniak 

' kaalia tavalla. $. S. Jä rje s tö n  jäseMe ette b r jee n n e , , .h o »  ( 8 u u r , en ,,IU,n i, to  : la  kum outuu »e oikeistolaisten « k
X u h m  d*m T '  "  '■‘“ "'■ '“ P“" ’ ho rjum atta  seisonut jä rjestö n  ta k a - , 6 ,ta  S ', S ' J ä r Jest8"  Wse„isl.,„
o lo .u h  e ,d e „  k u te n  o le ia s ta  ' ^ " " n l a t o  on heidän Ja heidän eda-

valitam m e, etta rivm ne mm no- i tam ansa  “sosialistipuolueen asian

suun 1

peasti harvenevat ja olkaa vakuute- i 
tut siitä, että m aailm an valistunein  
työväestö  osaa teille antaa oikean ar- 

b

i taulukosta.
E dustajakokouksen a ikana oli S. S. 

Jä rjes tö n  jäsen iä  9,000, pyöreissä lu- ( 
vuissa. E dustajakokouksen jä lkeen

kannalla.
Järjestön jäsenmäärä on todellisin- 

dessa paljon suurempi. Helmikuu!!»
kerran olette olleet porvarillisten h a l - ™ n = he ovat päässeet selv ille  s i i tä ,. Qn jä r je s tö s tä  e'roBnut~ s e u r M m  7 1 25 päivään  oste ttu jen  veromert-
hiusten jäseninä aikoina, jolloin  por. | e « a , voidakseen voittaa im perialism in, s a s to t - Hien perustee lla  laskien on järjestä

O-varistolla oli tavattom ia v a ik eu k sia ; on keidan ensinnä voitettava se kel 
ja ehdottom asti tarvitsi työläisten a- ta’n en järjestö, jota sanotaan amma- 
pua, on m ahdotonta, että te ette tie

T yöväenluokasta  
olette lähtöisin, mutta jo aikoja sit­
ten o lette  te ruum iinne, sieluinenne

tiiliseksi A m sterdam -Interna tionaliksi. 
Pietari, 16 p:nä tam m ik. 1921 

Sinovjevv.

Jäsen m ää rä  E roäänest.

Fouchet tukee U nkarin h a l l i - 'siirty neet sen verivihollisen, porvaris- 
tUSta Länsi-U nkarin  luovutta- i ton Pu°le lle . Se käy yhä selvem m äk- 

estissa aje-'** kansan syville riveille. Ja se on
r ”.-“ ..''-; --------------- '-**'-«** ; täisen unionDerustuslakien nei-i t?an to isenlaista ränskalaista po- S57 na siihen, että am m attiliitto toi-rmisto. kokouksessa. Vasemmis- j tossa heittää ta iste liia in  tielle E tiikkaa kuin Pariisissa. j sensa jälkeen Ranskassa, Saksassa ja
tolaisia edustavat paitsi itsen ä i-. m ahdolliset e s te e t  T uom itu t kansankom isaarit A m erikassa jättää keltaiset rivinne ja
seen järjestöön kuuluvien osa s- ( ovat ankarassa vankeudessa, kah l*’*tyy M oskovassa perustettuun pu-
tojen osakkeet myös New Yor

JUTUN JATKOA
leissa ja huonossa vankilassa na'seen A m m atilliseen  

NOSKELAISET JA “ NEL- He ovat puetu t vanginvaattei-,
siin, eivät saa vastaanottaa k ir­
joja, eivätkä ruokaa. Budapes-

kin ja  eräiden m uiden paikka
kuntien osakkeet. Tämän sään? i ä Q” kr a kic aiktvzyi vkipxt
töm ääräisen enemmistön tuka KANSAINVÄLINEN _____  ____
huttam isekfi. Raivaajan johto- J E ttä  Suomen köyhälistön v a a -! tissa levitetään kaikkialla ieh 
kunta nim ittää etukäteen oman rallisin  vihollinen, vaarallisin tisiä, joissa vaaditaan kansan- 
valtak irja in  tarkastuskom itean, i sentähden. e ttä  se teeskentelee kom isaarin kuolemaa.
riistääkseen edustuksen itsenäi­
sen järjestön  osastoilta. Luo­
tettu jen aineksien nimiin vesi-

ystävyyttä  työväestölle sosiali­
dem okratian nimessä, nim. so­
sialidem okraattinen puolue suh-

Joku päivä löytyy Tonavasta

Perustettu 
uusi osasto 

jää.
1. C hester, Mass. ...
2. W ilm ington, Del.
3. Rockport, Mass. .
4. Jersey  City, N. J.
5. Baltim ore, Md. ...
6. B ridgeport, Conn.
7. P hiladelphia, P a ...........................  126
8. Proctor, V t.........................
9. Newport, N. H..................

10. Springfield, M ass............
11. Nfewark, N. J ....................
12. Clinton, M ass.....................
13. Quincy, M ass.....................
14. C anterbury, Conn.............
15. M artinsferry. Ohio .........
16. F itzw illiam , N. .............
17. W est F itchburg, Mass. .
18. Milford, N. H ....................
19. G ardner, M ass.......
20. Port Q herter. N. Y.........
21. Englewood, N. J ...............
22. A shtabula, Ohio .............
23. Enfield, N. H ...................
24. F ay e tte  City. P a ...............
25. Peabody, M ass...................
26. Rockland, Mo.....................
27. P ark  City, U tah ..............
28. Bogota, N. J .......................
29. Ludlow, V t....................
30. M ariners H arbor, N. Y.
31. Abington, M ass..................
32. G raniteville, Vt..................
33. F itchburg, M ass.................
34. M aynard, M ass...................
35. Boston, M ass......................
36. New York. N. Y.
37. Ashby, Mass
38. Andover, >Vt.......................
39. H ingham , M ass......................
40. F airport, Ohio ...............
41. Columbus, Ohio

Y hteensa .....

36 22_ 2
25 18— 3
25 yksim.

110 yksini. g
100 yksim. 20

36 13— 2
.. 126 61—12 23

10 yksim. —
72 19— 3 —
50 t yksim. —
44 24— 4 —
30 17— 7 —

200 88—26 74
10 yksim.
20 6— 2 8
12 8— 4 —
50 20— 1
30 12— 2 11

401 131—45 123
20 8— 1
14 yksim.

135 54—27 1
11 yksini.
10 6— 1
61 yksim.
14 yksim.

f erosi puoi, ja .
21 12— 1 —
15 yksim. —
38 14— S 13
25 14— 6 —
IS yksim. —

505 yksim. 150
200 yksim. 40

60 29—23
618 383— 9 —
10" yksim. —  •

18 14— 2
28 —9 6 — I
81 25—23 20 i
10 5— 4 < f

3,306 1,012-202 •

Vanhoillisuuden muurit sor­
tuvat Fitchburgissa

Työm iehen k irjeenvaih taja  kirjot- 
taa  F itchburg ista :

( Sam alla a ikaa  kun vanhoilfiset sn 
Niinkuin slalist.it “S aim assa’’ h ääräävät a se -! 

m ansa turvaam iseksi “Saim assa” se 
kä tynkäpuolueessaan, eroavat van­
hoilliseen johtoon tyytym ättöm ät

in '

Internationa-

O lette käyneet levottom iksi ja her­
m ostuneiksi, koska tunnette maan 
pakenevan jalkainne alta.
poliittiset puolueet kahden viim eisen  
vuoden kuluessa toinen toisensa jä l­
keen erosivat toisesta Internationa-

UUSia ruum iita, ihmisiä katoaa lesta, niin tulevat am m attiliitotki 
asunnoistaan. K irjanpanajain  jattam“än keltaisen Am sterdam -Inter- 
am m attiyhdistys lakkau te ttiin  nat*onalen- ^e On yhtä varmaa, kuin 
kolmeksi viikoksi
aiottiin vangita

työläiset he istä  ja  jä rje s täy ty v ä t uu­
delleen, voidakseen o ttaa  osaa vai- 
lankum oukselliseen sosialistiseen  va- 

A skettäin ®tta y ° tä seuraa aa™u, yhtä varmaa ligtustyöhön om an sosialistisen  har- 
am m attiyhdis-! ku,n- etta proletariaatt, on voittava rastuksensa  m ukaisesti

te tään  m uutam ia osakkeita ja tau tuu  niin sanotun “neljän 
niin  saadaan jonkinlainen pa- nen" kansainvälisen synnytys- 
perienem m istö. E ttä  tämä me- puuhiin  samaten kuin Ameri-
nettely  läpäisisi kokouksessa? kan Sosialistipuolue, ilmenee tyksen joh taja t, m utta silloin te- i 8en porvariston, joka on niin lähellä
m ennään poliisin puheille, ja seuraavasta “Suom. Sosialide- kivät la to jat lakon ia vaneitse- 
nämä saapuvat ystävällisesti a m okraatista” la inatusta uutises
vustam aan oikein puolentusinan ta :

la to jat lakon ja v an g itse -isydantänne- 
m ismääräys peruu te ttiin . Tämä K a -- - - -

m ukaisesti.
Helm ikuun 20 p. pidetyssä “Sai- 

..., m an" kokouksessa m uutam ien ään-
n ,.,n v a l,„ .„  twl enem m istöllä  p ääte ttiin  ero ttaa

VO«„ o„ y h d e .»  K n m m n n ,.,i..„  In- Ä1„ o g a a r , o sasto sta , koska M n „„ 
.rna t,onn ien  .„.meenpnnnvan lo m ,- ■ o ltan u t tilauksia  Työm tehelle seka 

taan k a n .«  kut.unut puna,.en  A m -, m yynyt k lrjaa  -T yöväenliike ja  vh I

, on ensim äinen po liittinen  lak-
miehen voimalla. E ikö ole kau “K uten tunnettua, alkaa W ie- ko neuvostohallituksen kukista- 
nista peliä joh ta jilta , jo tka  ilke- nissä helmik. 22 p :nä kansainvä- misen jälkeen.”
ävät vielä sanoa olevansa työvä- linen sosialistikonferenssi, jo- B erliin iläinen  a keskustasosia- mat,llisen Internationalen ensimaiseen!teiskunnaninpn • ?-
enastan palveluksessa. Talla te -ihon  ottavat osaa e tup lässä  toi- listinen  lehti “F re ih e it” k irjo it- rna.ilm ankongre.siin  koolle  M osk o-! jaa ..V e u v o V p n S i »n 1 r-  i  
ollaan Raivaajan herrat paljas-; sesta in ternationalesta eronneet taa näiden tie to jen  johdosta: vaan 1 p- »°ukok. 1921. K aikki n e ' S a r v ‘ J ♦» ’
t i v a t  n o s k e la is e n  h » n lr» n « ä  1__ W ienin  kirjeenvaihtajam m e __- ___ . J o a n o  a se te ttiin  syytteeseen silta,

tiedonannoissa selviää Ranskan
asiam iehen Fouchetin häm ärien kon kongres>nn kutsutut. V ain yht 
lausuntojen oikea tarkoitus.
Ranska ei suostu tarkistam aan

tivat noskelaisen henkensä täy- työväenpuolueet. K utsu konfe 
dessä loistossaan. M ihin pys- renssiin  on lähete tty  m yöskin 
ty isivätkään jos olisivat onnis-; Suomen sos.-dem. puolueelle, 
tuneet kiipeämään — kuv itti-j “Puoluetoim ikunta onkin kä- 
kaamme niin — jonkinlaiseen site lly t asian ja  päättänyt il

hitot, jotka ovat päättäneet vak avasti' _
. . 1, . e ttä  oli o ttan u t tilauksia  Tovoritta-
taistella porvaristoa vastaan, ovat tuo-’j r e l l c .  O. Saari ja  Toffer syytteeseen

.. ... . a , osanotosta  Vilho Bomanille puhetilai-
lulon. ,o k .  tahtoo Isuuden jä rjest4m lsea tä  jo „ te[1 

I to n o ,e l im m e . „„ v .k . - j  re(tten  tu lk im ,sta  varte„ ka

I m itea. Toverit K arppinen ja  E. Si­
nisalo tunnustiva t syyllisyytensä e- f

vaadim m e
ottaa osaa kongressiim m e, on vaka 
vasti taisteltava m aaiim an-im perialis- 
mia ja niinm uodoin «en agenttia kel­
taista A m sterdanrlnternationalea vas-i

/Nosken asemaan. Yes, heidän j Hiottaa kannattavansa konfe- T rianenin  j-auhaa, m utta rohkai
m enettelynsä yhtiökokouksessa renssin kokoonkutsujain suun- see H orthyn m urhahallitusta
toteaa pienoiskoossa, että  työ- nitelm ia, sekä lähettää sinne te r jatkam aan politiikkaansa, joka ------ ----... .„ « .» .u v .» ,«  vaa- d„,län
väestö satsi maistaa iuokkaval- vehdyskirjelm an, m utta etupääs ci suuntaudu ainoastaan sorret- taan’ j® M atte nähdä, porvarit, että 1 u ' " seen  a e
lan lainakorkoa hieman toises- sä kalliiden m atkakustannusten tua työväenluokkaa ja  JUUtalai-1 tama Punai®ten am m attiliittojen
sakin kuin poliisikapulan muo- vuoksi, olla tä llä kertaa lähet- siä vastaan vaan myös Itäval-
° ossa- täm ättä edustajaa konferenssiin, taa ja  N euvosto-Venäjää vas-

Raivaajan joh toherrat ovat Samalla on puoluetoim ikunta taan. U nkarin arm eijan aseis-
tah toneet näyttää m iten “puh- päättänyt ilm oittaa, e ttä  jos tariisum inen tapahtuu ainoas-i ------------— — —...........—.....  h—  ♦ 1 v« « , 1 —  -- -
das ta kansanvaltaa” ylläpide-! konferenssissa tulee perustetuk- taan vain paperilla, koska rans- li’el,e ’nternationaielle. K aikki t e i -1?  8 u lis®yksen> jonka mn’ 8astoa on R aivaajan m asiina onnistu ­
taan ja  sen teot puhuvat nyt si toim iva työväenluokan kan- kalaiset m ilita ris tit tah to v a t' dan Pahanne, kaikki ne kiroukset. d*an . * 'k ‘ a  puolueen  kokousten c- nut saam aan verkkoonsa. j a monis- 
paljon  kaunopuheliaam m tn ja ! satnvälinen yhdysside, tulee käyttää sitä suunn itte lem iin sa------------------ ------------------------------  v p”” Jemm ir,,a edustajakoko sa näissä  osasto issa  on eroam ispäätös
selvemmin kuin mikään vascm- puolueemme yhtym ään siihen." hyökkäyksiin N euvosto-V enäjää tus tekisi viisaasti tark istaes- k ?  vatdii™ «8 Ve ^«7 .Vääril1^ Ja vaIhcelli«»Ia syytö’?-
m istolaisten  agiteeraus. He ovat Siis saastäväisy yssyistä on vastaan, ja  Ranskan asiamies saan Yhdysvaltain kansalal. sillä jä rje s tö ä  vastaan , j o iu  e i ole
itse hankkineet päälleen valveu- täy tyny t k ieltäy tyä osanotosta Fouchet y lly ttää  hallitusta  ole- • • Po l,t,kkaansa’ •»“•« * « »  «k» 3-veotmen y h tan .it-1 edes y rite tty k ään  tn it i« ,. .

tuneen  työväestön tuomion. V ienin konferenssiin. E ipä maan luovuttam atta Länsi-U n-
tunnu olevan rapia “m ahtavan” ! karia Itävallalle.

1 rosivat Saim asta. H ilm a Sinisalo,
E inar

do.tuva Kolmannen I n te rn a t io n a le .? “ " “ » ' U ' ? ’ L aak“  cros»  ..

voittojuhlaksi, J . ,„ |e e  m erk it.em á in  " Ï- , ~  Paat<‘ ,T " 'Ol“ et ° v“ ‘ suh teessa
ratkaisevaa ¡ .k o .  A m .terd .m in  p eto l-i “ A “ .,’rlkan  Sosialistipuolueen m ielenkiintoiset. A inoastaan 41 e-

en8‘ John Niemi, Jack  Johnson.aan myös Itäval- ma,nen m aailm ankongressi on m u o -'v , , B. , . . . . .  .  . .
j  “  t o , \a jn io  ja Vilho Laakso erosivat 2-

. v i *--------j _ yritetty k&HQ todistim IlGrrn
se ei tahdo ottaa vastaan syy- tä inen puoluejäsenyys. Kun täm ä M äkelä k irjo ittaa  R aivaajassa  ott i 
*0Sta’, e tLa se H absburgetn etu- sam a pitää  paikkansa kaikissa puo-¡46 osastoa on p ää ttän y t em t«  <  «
ja  silm älläpitäen käy kaksmaa-! lueen hallinnollisissa kom iteoissa. Jä r je s tö s tä  Hän 

• m aista peliä " ’-  ------- 1 *
karin  koko 
vaaralliseksi.

LahtieMinne ortoksiUe t.r- ¡ S ^ e 1 t o e 0nkr^ ,i5<Tn.,or,:“ í,1̂ : •  -¡m aista peliä, joka saattaa Un- voivat veljem m e Syrjälä ja________________  ___________  _____ ___  o ttaa  lasku issaan
k u U k aa  "änioUuosaitoarima ln c Ude!1'kkn • tila)r Tuntuu. k“ini" en Budapestissaan kansainvä-! k ir in "  koko“ ' Ei?öpa"n"“r“auhälTe:t'untM ¿ 7 r t^ W a ° ’. u X  varm°u?t'i‘ T o f t  ° T " 1“  “""1 
Ka us sastoamn-ö olts. joukkojen kannatus koko-1 unen skandaah. Ranskan halli-lvaaralliseksi. .että hetdän oloaan o n k äpuo lueen  p„■ ■ tivät « a ^ n  jo t a  k^oit p i h t t s X - . '

jä sen m äärä  7,258. Tämä nousee 
rem m aksi kun koko kuukauden 
la o s te tu t verom erkit otetaan 
mioon. Helm ikuu on pioni ku'ii<a 
m utta  tän ä  vuonna, hajaannu^-'* 
huolim atta , on jäsenm äärä yli 
niän tu h a tta . Tama toteaa s*n e 
jä rjestöön  on yhtynyt paljon u 
jäsen iä  jälkeen edusta jakoko jK- 

Kaikki m erkit vfittaavat siihen 
taan  e ttä  kun päästään oisei' 
ta  painolastista  eroon, kasvaa J** 
m äärä  huom attavasti. Kaikkia--*

slalist.it

